

# Bellinge Fælled Invest ApS

c/o Nicolai Laier  
Dyregrav Væde Vej 185  
5491 Blommenslyst

CVR-nr. 39 72 26 15

## Årsrapport 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
virksomhedens ordinære generalforsamling den

21. juni 2024

Jens Nicolai Laier  
dirigent

**Bellinge Fælled Invest ApS**  
Årsrapport 2023  
CVR-nr. 39 72 26 15

## **Indhold**

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger  
Beretning

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

Balance

Noter

**Bellinge Fælled Invest ApS**  
Årsrapport 2023  
CVR-nr. 39 72 26 15

## Ledelsesberetning

### Virksomhedsoplysninger

Bellinge Fælled Invest ApS  
c/o Nicolai Laier  
Dyregrav Væde Vej 185  
5491 Blommenslyst

CVR-nr.:	39 72 26 15
Stiftet:	11. juli 2018
Hjemstedskommune:	Odense
Regnskabsår:	1. januar - 31. december

### Direktion

Jens Nicolai Laier, adm. direktør

### Revisor

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vesterballevej 27, 2  
7000 Fredericia  
CVR-nr. 25 57 81 98

**Bellinge Fælled Invest ApS**  
Årsrapport 2023  
CVR-nr. 39 72 26 15

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er investering og handel og dermed beslægtet virksomhed.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et resultat på 72.986 kr., sammenlignet med -92.395 kr. i 2022. Virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 634.606 kr., sammenlignet med 561.621 kr. pr. 31. december 2022.

Regnskabsåret er forløbet som forventet, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet forventes lukket ved solvent likvidation i 2024.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2023.

Bellinge Fælled Invest ApS  
Årsrapport 2023  
CVR-nr. 39 72 26 15

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Resultatopgørelse

kr.	Note	2023	2022
<b>Bruttotab</b>		-19.159	-15.624
Andre finansielle indtægter		94.626	58.361
Øvrige finansielle omkostninger		-2.481	-135.111
<b>Resultat før skat</b>		72.986	-92.374
Skat af årets resultat		0	-21
<b>Årets resultat</b>		<u>72.986</u>	<u>-92.395</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		72.986	-92.395
		<u>72.986</u>	<u>-92.395</u>

Bellinge Fæled Invest ApS  
Årsrapport 2023  
CVR-nr. 39 72 26 15

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Balance

kr.	Note	31/12 2023	31/12 2022
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		596.857	505.024
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>596.857</u>	<u>505.024</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		35.135	15.135
<b>Likvide beholdninger</b>		34.114	72.086
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>69.249</u>	<u>87.221</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>666.106</u>	<u>592.245</u>

Bellinge Fælled Invest ApS  
Årsrapport 2023  
CVR-nr. 39 72 26 15

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Balance

kr.	Note	31/12 2023	31/12 2022
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		51.000	51.000
Overført resultat		583.606	510.621
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>634.606</u>	<u>561.621</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.500	30.624
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>31.500</u>	<u>30.624</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>666.106</u>	<u>592.245</u>

**Bellinge Fælled Invest ApS**  
Årsrapport 2023  
CVR-nr. 39 72 26 15

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Bellinge Fælled Invest ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelse

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger i forbindelse med salg af værdipapirer.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

#### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

### Balance

#### Værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer, der indgår under finansielle anlægsaktiver, består af unoterede anparter, der af ledelsen anses som anlægsbeholdning. Værdipapirer måles til kursværdi på balancedagen.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, som sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

#### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Bellinge Fælled Invest ApS  
Årsrapport 2023  
CVR-nr. 39 72 26 15

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

##### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

##### Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til amoriseret kostpris, som sædvanligvis svarer til nominel værdi.

#### 2 Personaleomkostninger

kr.	2023	2022
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>